



Lechertshuber & Wimmer
Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da

Für Weihnachten bitte vorbestellen!
Frisches Geflügel
Gänse, Enten,
Puten, Barbarie-Enten,
Flugenten-Brust + Keule sowie
Gänsebrust-Filet + Gänsekeulen
Frisches Wild
Hirsch-Keule + Rücken,
Reh-Keule + Rücken
sowie Wildschwein
Vorbestellungen heute noch möglich!

Ihre **EDEKA Märkte** Altötting,
Trostberger Straße 23
und Mei Center
Emmerting
Garching
Burgkirchen
Burghausen,
Marktlerstr. 20 + 45
Marktl
Neuötting
Reischach
Töging
Tüßling
Winhöring



Sie haben keine Idee
was Sie schenken
sollen?
Mit einem Einkaufs-
gutschein von EDEKA
Lechertshuber &
Wimmer liegen
Sie immer richtig!



Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Weihenstephaner Die Streichzarte oder
Tafel-Butter
streichzart,
1 kg = 5,96 €
je 250 g
Packung

€ 1,49

Orig. itali. Hartweizennudeln
Barilla Pasta
versch. Sorten,
1 kg = 1,76 €
je 500 g
Packung

€ 0,88

LAVAZZA Espresso oder
Caffé Crema
ganze Bohnen,
je 1000 g
Packung

€ 12,99

Spanien/Griechenland
Clementinen
HKL. I, süß + saftig,
1 kg = 1,59 €
je 2,3 kg
Kiste

€ 3,66

Frischkäse
Philadelphia
versch. Fettstufen, 1 kg = 9,90-4,95 €
je 100-200 g Becher

€ 0,99

Butter, Vollkorn oder Körner Harmonie
Golden Toast
1 kg = 2,22 €
je 500 g Packung

€ 1,11

Idee Kaffee oder Eilles
Gourmet Café
von Ferrero, 1 kg = 11,98 €
je 2 x 250 od. 500 g Packung

€ 5,99

Spanischer
Eissalat
HKL. I, knackig-frisch, große Köpfe
je Stück

€ 0,88

Ehrmann Almighurt
Frucht-Joghurt
versch. Fettstufen, 1 kg = 2,20 €
je 150 g Becher

€ 0,33

Nuss-Nougat-Creme
Nutella
von Ferrero,
je 1000 g Glas

€ 5,16

Markenschokolade
Ritter Sport
versch. Sorten, 1 kg = 11,10 €
je 100 g Tafel

€ 1,11

Polnische
Champignons weiß
HKL. I, 1 kg = 3,23 €
je 400 g Packung

€ 1,29

Deutscher Schnittkäse
ZOTT Bayerntaler
30/45 % Fett i. Tr.
100 g

€ 0,99

Weihenstephaner
Haltbare Milch
1,5 / 3,5 % Fett
je 1 ltr
Packung

€ 1,19

Für den großen Durst
Cola, Fanta etc.
1 l = 0,83 €
Träger 12 x 1 ltr
+ 3,30 € Pfand

€ 9,99

Markensekt
Rotkäppchen
versch. Sorten,
1 l = 3,32 €
je 0,75 ltr
Flasche

€ 2,49

Leerdammer
Käsescheiben
versch. Sorten, 1 kg = 14,90-10,64 €
je 100-140 g Packung

€ 1,49

Wild- und Geflügel-Spezialitäten für die Festtage!
Frische bayerische
Bauern-Enten
HKL. A, ca. 2,4 - 3,3 kg
Frisches bayrisches
Entenbrust-Filet
HKL. A, mit Haut, ohne Bein

100 g € 1,19

Frischer
Hirsch-Braten
aus der Keule, ohne Bein
Frische
Reh-Keule
ohne Bein

100 g € 2,29

Wein Aperitiv
Lillet weiß
rot, oder rosé, 1 l = 14,65 €
je 0,75 ltr Flasche

€ 10,99

Mit viel gesundem Omega-3
Lachs-Steaks
zum Braten und Grillen, praktisch grätenfrei
100 g

€ 1,49

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Ripe
ideal zum Kochen oder Braten

100 g € 1,69

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten
aus der saftigen Schulter

100 g € 1,79

Mineralwasser
Adelholzener
1 l = 0,61 €
Träger 12 x 0,75 ltr + 3,30 € Pfand

€ 5,49

Coppennrath & Wiese
Unsere Goldstücke
gefroren, 6/9 Stück, 1 kg = 4,30-2,39 €
je 300-540 g Beutel

€ 1,29

Rindfleisch - Bestes aus der Region
„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Ripe
ideal zum Kochen oder Braten

100 g € 1,69

„Qualivo“ Jungbullen
Rinderbraten
aus der saftigen Schulter

100 g € 1,79

Münchner Bier
Augustiner Hell
1 l = 1,70 €
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand

€ 16,99

Die extra leckere „Mövenpick“
Eiscreme
gefroren,
1 l = 1,86/1,66 €
je 800-900 ml
Becher

€ 1,49

Wagner Piccolinis, Big City oder
„Die Backfrische“-Pizza
gefroren,
1 kg = 7,56 - 3,93 €
je 234 - 450 g
Packung

€ 1,77

Vollwaschmittel Spee oder
Weißen Riese
Gel od. Caps,
16-22 WL, 1 WL = -0,21/-0,15 €
je Packung/
Flasche

€ 3,33

Küchentücher
Zewa Wisch&Weg
je 2 x 72 / 4 x 45 / 74 Blatt
Packung

€ 2,22

Gefroren oder angetaut
Schweine-Filet
od. Rinder-Filet gefr./anget., 100g/3,49 €
100 g

€ 0,88

Aus frischer Schlachtung
Puten-Schnitzel
oder Puten-Filet

100 g € 1,29

Südbayerischer Festags-
Aufschmitt
6-fach sortiert

100 g € 0,99

In bekannt guter Qualität
Weiße Würste
nach „Münchner-Art“

100 g € 0,77

Gemischtes
Hackfleisch
von Schwein und Rind
100 g

€ 1,11

Aus bayer. Qualitäts-Fleisch
Rinder-Rouladen
Schlegelbraten oder Gulasch
100 g

€ 1,89

Original Rügenwalder
Teewurst
fein oder grob
100 g

€ 1,79

In bekannt guter Qualität
Wiener Würstchen
oder Schweinsbratwürstl
100 g

€ 0,88

Aus frischer bayer. Schlachtung
Rinder-Beinscheiben
oder Suppenfleisch, wie gewachsen
100 g

€ 1,29

Frische Neuseeland
Lammkeulen
mit Bein, extra zart
100 g

€ 1,49

Südbayerischer
Schinken-Aufschmitt
4-fach sortiert
100 g

€ 1,49

Bayerische
Kantsalami
oder Puszta-Kantsalami
100 g

€ 1,99